GWS10P4G
供气隔板型号
注1 ：安装阀时的值。
注2 ：有效截面积S与音速导率C的换算公式为S≈5.0×C。
机种型号 P→A/B A/B→R 重量 gC［dm3/（s・bar）］ b C［dm3/（s・bar）］ b
4G1 0.70 0.23 0.93 0.16 8
4G2 1.6 0.17 1.8 0.16 35
4G3 2.6 0.22 3.1 0.14 56

 供气隔板
规格
单体型号表示方法
B 配管口径
3 R P4
M4GD1〜3·M4GE1〜3※0EJ/EX Series
关联元件
排气口 ：安装螺钉   2、PR 单向阀   2、阀体密封垫   1
表示不可制作。
阀机种型号
４
Ｇ
Ｄ
１
4
G
E
1
４
Ｇ
Ｄ
２
4
G
E
2
4
G
D
3
4
G
E
3
符号 内　容
A  供气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5（4G1）、Rc1/8（4G2）、Rc1/4（4G3） ● ● ●
GWS4 φ4快插接头 ◯◯
GWS6 φ6快插接头 ◯◯ ◯◯
GWS8 φ8快插接头 ◯◯ ◯◯
GWS10 φ10快插接头 ◯◯
注1
“●”的配管口径标准品等同于
P4规格。
无需在型号上附加“-P4”。
A 供气隔板机种型号
电
动

 排气隔板
规格
单体型号表示方法
B 配管口径
M4GD1〜3·M4GE1〜3※0EJ/EX Series
关联元件
排气口 ：安装螺钉   2、PR 单向阀   2、阀体密封垫   1
表示不可制作。
阀机种型号
４
Ｇ
Ｄ
１
4
G
E
1
４
Ｇ
Ｄ
２
4
G
E
2
4
G
D
3
4
G
E
3
符号 内　容
A  排气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5（4G1）、Rc1/8（4G2）、Rc1/4（4G3） ● ● ●
GWS4 φ4快插接头 ◯◯
GWS6 φ6快插接头 ◯◯ ◯◯
GWS8 φ8快插接头 ◯◯ ◯◯
GWS10 φ10快插接头 ◯◯
注1
“●”的配管口径标准品等同于
P4规格。
无需在型号上附加“-P4”。
A 排气隔板机种型号
P4
Series